[image: image1.png]

СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2021 г.                  ст-ца Курская

                   № 271

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муни-ципального образования Ростовановского сельсовета Курского района Став-ропольского края, утвержденные решением совета Курского муниципаль-ного района Ставропольского края от 15 октября 2015 г. № 222
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 25 февраля 2021 г. № 151, протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке от 01 сентября 2021 г. № 66, заключением о результатах публичных слушаний от 01 сентября 2021 г.
Совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в графическую часть Правил землепользования и застройки муниципального образования Ростовановского сельсовета Курского района Ставропольского края, утвержденных решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 15 октября 2015 г. № 222, изменения, установив территориальную зону ПК «зона развития производственной застройки» земельному участку с кадастровым номером 26:36:010603:678, общей площадью 1445 кв. м, местоположение: «Ставропольский край, Курский район, Ростовановский сельсовет, село Ростовановское, переулок Почтовый».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета Курского                   Глава Курского

муниципального округа                               муниципального округа
Ставропольского края                                  Ставропольского края

                                        А.И.Вощанов
   С.И.Калашников